
ZARZADZENIE Nr 105/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku  

 

  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 6/14 Burmistrza Lidzbarka z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku (z późn. zm.) wprowadza 

się zmianę załącznika Nr 1 „Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku”, 

który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 



Załącznik do  
Zarządzenia Nr 105/22 
Burmistrza Lidzbarka  
z dnia 26 lipca 2022 roku 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA I GMINY W LIDZBARKU 

 

 

 

 

 

  

 

BURMISTRZ LIDZBARKA 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

SEKRETARZ MIASTA I GMINY 

13 WYDZIAŁ INWESTYCJI, 
BUDOWNICTWA I GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ BiGK 

1 Naczelnik Wydziału 

1 z-ca Naczelnika wydziału 

1 st. ds. koordynacji inwestycji, 
remontów oraz dróg 

1 st. ds. zamówień publicznych 

1 st. ds. zagospodarowania 
przestrzennego  

1 
 

st. ds. koordynacji inwestycji, 
remontów i gospodarki komunalnej 

1 st. ds. gospodarki komunalnej 

1 st. ds.  funduszu sołeckiego 

1 st. ds. pozyskiwania środków z funduszy 
strukturalnych i krajowych 

1 konserwator - murarz 

1 robotnik gospodarczy 

2 robotnik budowalny 

 

 

SKARBNIK MIASTA I GMINY 

16 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1 Naczelnik Wydziału 

1 z-ca Naczelnika wydziału 

1 st. ds. obsługi rady 

1 st. ds. kadr i obrotu gospodarczego 

1 st. ds. obrotu gospodarczego 

1 st. ds. kancelaryjnych 

1 st. ds. informatyki i ochrony danych 
osobowych 

1 archiwista 

1 st. ds. turystyki 

2 st. ds. promocji 

1 st. ds. organizacji pozarządowych 

2 sprzątaczki 

2 konserwator-goniec 

 

6,875 WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1 Naczelnik Wydziału 

0,875 Z-ca Naczelnika wydziału 

1 st. ds. ewidencji ludności 

1 
 
 

st. ds. zarządzania kryzysowego i 
obrony cywilnej, spraw wojskowych, 
kierowca  

1 st. ds. informacji niejawnych, spraw 
przeciwpożarowych i koordynator 
służby zdrowia 

1 st. ds. koordynator monitoringu 

1 st. ds. monitoringu 

 

9 WYDZIAŁ FINANDOWY 
Fn. 

2 st. ds. finansowych – wymiaru 
podatków i opłat 

1 st. ds. finansowych - płac 

1 st. ds. finansowo - księgowych 

1 st. ds. wymiaru i egzekucji 
podatków i opłat 

2 st. ds. finansowo – księgowych  

1 st. ds. finansowych i rozliczeń 
podatku VAT 

1 st. ds. finansowych – księgowości 
podatkowej 

 

8 WYDZIAŁ GEODEZJI I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

GiOS 

1 Naczelnik Wydziału 

1 z-ca Naczelnika wydziału 

1 st. ds. gospodarki gruntami i 
wspólnot mieszkaniowych 

2 st. ds. zarządzania mieniem 
komunalnym 

1 st. ds. gospodarki nieruchomościami 

1 st. ds. ochrony środowiska 

1 st. ds. gospodarki nieruchomościami i 
ochrony środowiska 

 

2 STRAŻ MIEJSKA 
StM. 

1 Komendant Straży Miejskiej  

1 strażnik straży miejskiej 

 

1,125 URZĄD STANU CYWILNEGO 
USC. 

1 Kierownik USC 

0,125 z-ca Kierownika USC 

 

0,125 SAMODZIELNE STANOWISKO BHP 

 

1 PEŁNOMOCNIK DS. INFORMACJI 
NIEJAWNYCH  

umowa zlecenie 

 

1 RADCA PRAWNY 
umowa zlecenie 

 


